133. CCXXIII. *Liber de demonstratione per equiparantiam*. In Montepessulano mensè Martio MCCCIV. Incipit: *Quoniam quicquid demonstratum fuit ab antiquis*. Editus fuit curâ Alphonfi de Proaza Valentia apud Ioan. Gofredum MDX. cum disputatione, de qua mox, Raymundi & Homerii, & aliis.

CCXXIV. *Liber De convenientia quam habent Fides & intellectus in obiecto*. Scriptus ibidem, sive anno MCCCIV. sive MCCCVIII. sive tandem MCCCX. variant enim exemplaria. Incipit: *Dividitur iste liber*.

134. CCXXV. *Liber de iis quæ homo de Deo debet credere*. Scriptus in Armenia in urbe Aleas, mensè Ianuario MCCC. Incipit: *Com mals Christians*. Vernaculæ igitur linguæ est.

CCXXVI. *Liber de substantia & accidente, in quo probatur Trinitas*. Scriptus in civitate Messanæ mensè Octobri MCCCXIII. Incipit: *Quoniam per plures modos*. Prodiit Valentia Alphonfi Proazæ curâ per Ioannem Gofredum MDXX.

CCXXVII. *Liber De Trinitate in unitate, sive de essentia Dei*. Scriptus anno MCD. Incipit: *Quoniam infideles derident Christianos*.

135. CCXXVIII. *Disputatio Raymundi Lulli & Homerii Saraceni, primò habita inter eos in urbe Bugiæ, sermone Arabico, postea translata in Latinum ab eodem Lullo Pisis in monasterio S. Dominici anno MCCCVIII*. Incipit: *Quidam homo Christianus, cui nomen erat Raymundus*. Edidit hanc Valentia per Ioannem Gofredum Alphonfus Proaza, Bartholomæo Gentili nobili Genuensi nuncupatam, anno MDX. unâ cum aliis, scilicet *De demonstratione per equiparantiam*, & proximè sequenti hanc disputationem alia *Quinque sapientum*. Continet disputatio hæc inter Raymundum Christianum & Homerium Saracenum ex condicito Bugiæ habita rationes omnes, quibus Saraceni errores suos, Christianique his disiectis legem suam tumentur: quam quidem Arabicè ab utroque conscriptam (in ea quippe lingua, ut ipse ait, doctissimus erat) Raymundus ab Africa exilio missus cum omnibus bonis suis & libris, qui sibi (ait) cariores erant, iuxta Pisanum portum naufragio amisit. Sed post aliquot dies memoriâ excusâ Latino sermone deperditum opus restauravit Pa-

pæque & Cardinalium collegio dicavit, inde ut discerent quibus argumentis pestiferam Mahometi legem sequaces eius propugnarent.

136. CCXXIX. *Disputatio quinque hominum sapientum*. Absoluta in civitate Neapoli MCCXCIV. simulque cum superiore disputatione edita Valentia MDX. scilicet primi Latini, secundi Græci, tertii Nestoriani, quarti Iacobitæ, quinti Saraceni. ms. exstat in bibliotheca Veneta S. Antonii.

° Teste Thomasio in Biblioth. Veneta pag. 11.